
UCHWAŁA  Nr VII.41.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Opolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 

poz. 858 i 1089), Rada Gminy Chrząstowice, uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę inwestycyjną z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Opolu do wysokości 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł) 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu 

Gminy Chrząstowice”. 

2. Ustala się termin pożyczki na 2025 rok do wysokości 1.500.000,00 zł. 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z obowiązującymi odsetkami następować będzie z podatku od nieruchomości oraz 

udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i uwzględniona będzie w budżecie Gminy 

Chrząstowice w latach 2026 – 2030. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań 

wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki, zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37BCBE8-AD8C-44E4-98E3-37A7D81838DC. Podpisany


